
Nabídka kroužků a klubů 2017-2018
Pátek, 15 Září 2017 09:53

Zde si můžete stáhnout nabídku kroužků, ranních a odpoledních klubů ve školním roce
2017/2018.   Ranní klub:  - do ranního klubu si dávají žáci přihlášku, která je opravňuje
v daný den k dřívějšímu vstupu do školy   - učitel si vyzvedává
žáky v 7:00 u hlavního vchodu do školy, drží nad nimi dohled a případně jim organizuje činnost
do 7:35   - žáci, kteří
přijíždí ke škole po 7:00, vcházejí do školy přes družinový vchod, kde jsou vpuštěni
vychovatelkou v ŠD, jsou-li uvedeni na seznamu pro daný den
 
- kmenová učebna pro ranní klub je učebna Inf II a prostor na chodbě u 5.-6. tříd
 
- evidenci žáků vede dohlížející učitel ve třídní knize
 
Odpolední klub
 
- do odpoledního klubu si dávají žáci přihlášku, která je opravňuje k pobytu ve školních
prostorách před odpoledním vyučováním nebo odpoledními aktivitami ve škole
 
- učitel si žáky vyzvedává v daný čas ve spojovacím krčku, drží nad nimi dohled a případně jim
organizuje činnost do času jejich odchodu
 
- kmenová učebna pro odpolední klub je učebna č. 211
 
- evidenci žáků vede dohlížející učitel ve třídní knize
 
 

Zahájení činnosti ranního a odpoledního klubu je od pondělí 25.9.2017, zájmové útvary a
kroužky zahajují svou činnost 
od pondělí 2.10.2017
.

    

 1 / 1

index.php/download/pehledy-informace/273-krouzky1718
index.php/download/pehledy-informace/273-krouzky1718
index.php/download/pehledy-informace/273-krouzky1718

